
Edição N°: 4691 Boa Vista-RR, 03 de junho de 2024 Página 153

Voltar ao topo

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2024/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL
Processo SEI nº 18501.003311/2022.69;
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA;
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de informática para atender à CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 1.677,00 (um mil, seiscentos e setenta e sete reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa: 04.122.010.4557; Elemento de Despesa: 44.90.52.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho: 

18501.0001.24.00145-5;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada, 

o Sr. Antônio Ferdinan Palhares Costa;
Data da assinatura do contrato: 28/05/2024.
(Assinatura eletrônica)
MARIA DANTAS NÓBREGA 

Diretora Presidente
CODESAIMA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/2024/CODESAIMA/ASSG/PRES/CPL
Processo SEI nº 18501.003311/2022.69;
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA;
Contratada: CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA;
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de informática para atender à CODESAIMA;
Vigência contratual: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor global contratual: R$ 600,00 (seiscentos reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa: 04.122.010.4557; Elemento de Despesa: 44.90.52.00; Fonte de Recursos: 1.500; Nota de Empenho: 

18501.0001.24.00143-9;
Signatários: pela Contratante, Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Antônio Vieira Filho (Diretor Administrativo e Financeiro) e pela Contratada, 

o Sr. Tiago Pires Sutel;
Data da assinatura do contrato: 28/05/2024.
(Assinatura eletrônica)
MARIA DANTAS NÓBREGA 

Diretora Presidente
CODESAIMA

PORTARIA Nº 79/CODESAIMA/ASSG/PRES/DIRAF/DERH, DE 28 DE MAIO DE 2024.
A DIRETORA PRESIDENTE DA COMPANHA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA – CODESAIMA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Estatuto Social da Empresa, resolve:
Art.1º Informar o deslocamento da empregada ARIANNY BARROS CARDOSO, DAI-3 - Chefe Divisional de Serviço Social, matrícula n° 737, CPF nº. 

917.874.912-34, do dia 29 de maio de 2024 a 30 de maio de 2024, para o município de Rorainópolis - RR.
Art.2º Informar o deslocamento da empregada ANA PAULA MAGALHÃES PEREIRA, ATI - Assessor Divisional de Operações, matrícula n° 799, CPF 

nº. 012.493.952-08, do dia 29 de maio de 2024 a 30 de maio de 2024, para o município de Rorainópolis - RR.
Art.3º Informar o deslocamento do empregado ROBERTO HENRIQUES DE MELO, DAS-1 - Assessor da Presidência, matrícula n° 806, CPF nº. 

750.884.102-63, do dia 29 de maio de 2024 a 30 de maio de 2024, para o município de Rorainópolis - RR.
Art.4º Informar o deslocamento do empregado MARCONI DA SILVA PEREIRA, Magarefe, matrícula n° 061, CPF nº. 581.574.332-15, do dia 29 de maio de 

2024 a 30 de maio de 2024, para o município de Rorainópolis - RR.
Art.5º Informar o deslocamento da empregada SEVANHA DANTAS DE SOUSA SILVA, DAI-2 - Assessor de Diretoria, matrícula n° 761, CPF 

nº.554.225.274-53, do dia 29 de maio de 2024 a 30 de maio de 2024, para o município de Rorainópolis - RR.
Art. 6° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
MARIA DANTAS NÓBREGA
Diretora Presidente da CODESAIMA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

Resultado de Licitação - CPL/CPL-PR/DPG RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90001/2024 PROCESSO ADMINISTRATI-
VO N.º 000501/2024. O Agente de Contratação da DPE/RR, torna público o resultado do pregão supracitado, cujo objeto é a  Eventual aquisição de água 
mineral potável sem gás, acondicionadas em garrafões de 20 (vinte) litros, garrafas de 2 (dois) litros e garrafinhas de 350 (trezentos e cinquenta) 
mililitros, com entrega parcela, para atender as necessidades da defensoria pública do estado de Roraima - dpe/rr na capital e no interior, conforme 
demonstrativo abaixo: 

codesaima
Realce


